MINERAL

Valser mit & ohne 33¢/__  5.-
Valser mit & ohne 50c/__ 6.50
Valser mit & ohne 75¢ . 10.—
Coca-Cola, Coca-Cola Light _33c1__ 5.50
Almdudler, ElImer Citro 33c__ 5.50
Fusetea lemon PET 50c__ 6.50
Orangina 25¢__ 5.50
Rivella rot oder blau 33¢/__ 5.50
Apfelsaft Méhl 33c¢/__ 5.50
Saft vom Fass Mohl

alkoholfrei / mit Alkohol 50cl__10.50
Michel Traubensaft rot 20c/_ 5.50
Michel Tomatensaft 20c/__ 5.50
Orangensaft frischgepresst __20ci__ 6.50
Schweppes

Bitter Lemon, Ginger Ale 20ci__ 5.50

Fever-Tree Classic Tonic Water_20ci__ 5.50

San Bitter 10c__ 8.50
BIER

Palii Bier Amber 32¢e . 7.—
Calanda Edelbrau 33cl__  7.—
Calanda Radler 33c_  7.—
Heineken 33c_  7.—
Erdinger Weissbier 50c__  8.—
Bellavista Hefe-Weizenbier _32c1__  8.—

Clausthaler alkoholfrei 33c_  7.—

HEISSGETRANKE MIT SCHUSS
Kaffee Chasellas mit Orangenlikér — 11.—

Kaffee Baileys 10.-
Kaffee Luz mit Kernobstbrand 10.-
Kaffee Schimli-Pflimli

mit Zwetschgenbrand 10.—
Irish Coffee mit Irish Whiskey 13.50
Tee mit Rum 2cl 9.
Skiwasser mit Kirsch 9.—

WARME GETRANKE

Kaffee Créeme oder Espresso 5.50
Kaffee Amricano 550
Doppelter Espresso 750
Milchkaffee 5.50
Cappuccino 6.—
Ovomaltine kalt oderwarm ___ 6.50
Schokolade kalt oder warm 6.50
Ovo Mélange 7.50
Schoggi Mélange 750
Milch pasteurisiert 550
Orangen-, Apfel- und

Rumpunch, alkoholfrei 550
Ronnefeldt Tee

Darjeeling, Earl Grey, Eisenkraut, Fenchel,
Griintee, Hagebutte, Kamille, Mountain
Herbs, Pfefferminze, Sweet Ginger ____ 5.50
Skiwasser warm oderkalt ____ 5-—
Zitronenwasser warm oder kalt ____ 5.—
APERITIFS & BITTER 4cl
Aperol 1% __  9.—
Appenzeller —____ 30%__  9.-
Averna 0% 9.-
Braulio 21% . 9.-
Campari 23% . 9.—
Cynar 6% 9.—
Fernet Branca — 42% 9.-
Pernod 0% 9.-
Ramazotti — 30%__  9-
LIKORE

Limoncello = 239 7-
Bailey's Irish Cream ____18% __  8.—
Sambuca 0% 9.-
Disaronno _ 40% __  9.-
Cointreau 40% 9.-
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SPIRITUOSEN

Martini weiss | rot
Suvretta House Lady’s &
Gentleman’s Gin

Bombay Sapphire Dry Gin __40%

Gin Monkey 47

Breil Pur Gin
Tanqueray Gin

Wodka Wyborowa
Wodka Absolut

Rum Coruba

Havanna Silver Dry
Havanna Anejo 7 anos
José Cuervo Tequilla
Whisky Ballantine's
Whisky Johnnie Walker
Red Label

Black Label

Whisky J&B

Tullamore Dew
Macallan Amber
Macallan 12y

DIGESTIF
Sherry Tio Pepe 4ci
Porto OId Invalid 4e1

Cognac Rémy Martin VSOP_40% __

Armagnac Sempé VSOP
Calvados Morin

Himbeergeist Schladerer 429

Williamine du Valais
Apricotine du Valais
Vieille Prune Fassbind
Kirsch Réserve Dettling
Kirsch Willisauer
Mirabelle Morand
Pfliimli Willisauer
Kernobst Willisauer
Birnenbrand Willisauer

16%

45%

40% __
40% __
47% __
40% __
43% __
40% __
40% __
40% __
40% __
40% __

40% __
40% __
40% __
40% __
40% __
40% __

7%
19%

40% __
40% __

43% __
43% __
41%
41%
40% __
40% __
40% __
40% __
40% __

4cl
9.—

11.-
8.50
9.50
9.50
8.50

8.—
9._
8.50
8.50

10.-
8.50

10.-

10.-
13.—
10.-

8.—
16.—
22—

2cl
9.—
9.—
9.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
8.—
6.—
6.—
6.—
6.—
6.—

CHAMPAGNER & PROSECCO

Bollinger Special Cuvée, Brut 10c

22.—

Bollinger Special Cuvée, Brut 7sci__ 125.—

Prosecco Bisol Crede DOCG_10ci__ 11.—
Prosecco Bisol Crede DOCG_75¢1___ 68.—
WEISSWEIN

Chasellas-Tageswein 10c__ 9.50
Malanser Pinot Gris AOC ___10ci__ 15.—
Familie Liesch, Malans 75¢/ __ 88.—
Zizerser

Sauvignon Blanc AOC 10c . 16.—
Weingut Manfred Meier, Zizers 75¢ . 92—
Aigle ,Les Murailles" AOC___70c1 69—
Henri Badoux, Chablais 37.5¢ _ 48.—
Mdcon-Verzé a.c. 10c__ 15.—
Domaine Leflaive, Bourgogne 75¢ __ 90.—
Roero Arneis RECIT DOCG _10ci__ 13.-
Monchiero Carbone, Piemonte 75¢__ 78.—
Griiner Veltliner

,Kamptaler Terrassen’ ____10c__ 13.-
Weingut Briindlmayer, Langenlois 75¢__ 73.—
ROSEWEIN

Oeil de Perdrix AOC 10c__ 12—
Ville de Neuchdtel 75¢l . 67—
ROTWEIN

Chasellas-Tageswein 10c/ . 9.50
Pinot Noir de Sierre AOC ___10ci__ 11.—
Bernard Rouvinez & Fils, Sierre 75¢__ 65.—
Malanser Pinot Noir

Grand Cru AOC 10c__ 20.—
Gianni Boner, Malans 75¢i__ 119.—
Crozes-Hermitage

,Silene’ a.c. 10c__ 13.-
J.L. Chave, Cétes-du-Rhéne 75¢ . 78.—
Insoglio del Cinghiale IGT __10c1 . 15.-
Tenuta di Biserno, Toscana 75¢ . 90.—
Malbec ,Taymente’ 10c__ 12.—
Bodegas y Videdos Huarpe, Mendoza __ 75¢/ __ 68.—

Gerne reichen wir lhnen unsere
Weinkarte.

Alle Preise verstehen sich in CHF, inkl. 7.7 % MwsSt.
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